ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌC ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   169 /UBND-VP
  Về việc dự kiến lịch công tác

tuần thứ 05/2026 của đồng chí

Trần Chí Dũng, Phó Chủ tịch

UBND xã Ngọc Đường

Ngọc Đường, ngày  27 tháng 01 năm 2026

 Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị xã Ngọc Đường;

- Ban CHQS; Công an xã Ngọc Đường.

Thực hiện Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND xã Ngọc Đường,

Ủy ban nhân dân xã thông báo dự kiến lịch công tác tuần 05 năm 2026 của

đồng chí Trần Chí Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã, như sau:

1. Ngày 26/01 (thứ Hai ):

- Buổi sáng:

+ Làm việc với Thanh tra tỉnh về cung cấp hồ sơ liên quan đến đơn đề nghị

của ông Trần văn Tích

 + Tham dự buổi trao tặng công trình “Nhà tình nghĩa” cho hộ gia đình chị

Nguyễn Thị Hạnh, thôn Bản Bó

- Buổi chiều: Họp lãnh đạo UBND tuần 5/2026

 2. Ngày 27/01: (thứ Ba):

- Buổi sáng: Giải Quyết công việc tại cơ quan.

- Buổi chiều: Dự họp Ban Chỉ đạo phát triển KHCN, ĐMST và chuyển đổi

số và Ban Chỉ đạo cuộc Bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu

HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2026 – 2031.

3. Ngày 28/01 (thứ Tư):

- Buổi sáng: Hội nghị trực tuyến Ban tuyên giáo Tỉnh uỷ về thông báo kết quả

Đại hội lần thứ XIV

- Buổi chiều: Giải Quyết công việc tại cơ quan.

4. Ngày 29/01 (thứ Năm):

- Buổi sáng:  Làm việc với Ban phát triển thôn Nà Báu về việc hỗ trợ các hộ

gia đình bị thiệt hại về nhà ở do thiên tai

- Buổi chiều: Làm việc với Ban phát triển thôn Nậm Tài về việc hỗ trợ các hộ

gia đình bị thiệt hại về nhà ở do thiên tai

5. Ngày 30/01 (thứ Sáu):

- Buổi sáng: Kiểm tra công tác sản xuất vụ Đông và công tác phòng chống

rét các thôn trên địa bàn xã.

- Buổi chiều: Giải quyết công việc tại cơ quan.

6. Ngày 31/01-01 /02 (thứ bảy, chủ nhật):  giải quyết công việc phát sinh

2

Ngoài các công việc nêu trên, thực hiện theo sự phân công nhiệm vụ của

Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã. Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND

xã chủ động chuẩn bị các nội dung theo lịch; các Phòng ban, đơn vị có liên quan

chủ động chuẩn bị các nội dung để phục vụ các buổi làm việc của đồng chí Phó

Chủ tịch UBND xã với đơn vị.

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các

bộ phận biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Cường

		2026-01-27T15:32:54+0700

		2026-01-27T16:16:00+0700